
Exklusiv mit der  Karte

Berger 
Putenschnitzel
• 10-Stk-Pkg
• frisch 
• aus der EU 
• div. Kalibrierungen  
• vac.
 kg

Rinder Tafelspitz                                                                                   
• ca. 3-kg-Stk
• frisch 
• aus Österreich
• vac. 
 kg

1199
(13,19)

Hubers Landhendl 
Hendl Filet
• div. Packungsgrößen 
• frisch 
• aus Österreich 
• aus Bodenhaltung 
• Aromaschutzpackung
 kg

899
(9,89)

899
(9,89)

Schweine Bauchfleisch
• ca. 4-kg-Stk
• frisch 
• aus Österreich 
• ausgelöst 
• zugeputzt 
• vac.
 kg

569
(6,26)

Schweine Karreerose                                                                                 
• ca. 3,5-kg-Stk
• frisch 
• aus Österreich 
• vac.
 kg

539
(5,93)

Rinder Schale
• ca. 3 oder 6-kg-Stk
• frisch 
• aus Österreich 
• ohne Deckel 
• vac. 
 kg

1079
(11,87)

MEIN SERVICEVORTEIL

ULTRAFRISCH
KALKULIERT
IST METRO. 

ULTRAFRISCHE 
WOCHENHITS

ANGEBOTE GÜLTIG VON  
DI 02.04. BIS SA 06.04.



METRO Cash & Carry Österreich GmbH, Geschäftsanschrift: A – 2331 Vösendorf, METRO Platz 1, FN: 61253 d /Landesgericht Wr. Neustadt.  
Alle Angebote sind freibleibend, Zwischenverkauf vorbehalten. Solange der Vorrat reicht. Produkte aus biologischer Landwirtschaft kontrolliert  

durch AT-BIO-501. Druckfehler vorbehalten. Die angeführten Preise gelten bei Karton- bzw. Gebindeabnahmen exklusive aller Steuern.

Top Marken für den Profi – große Auswahl zu Top Preisen!

Mix-Salat
• 12-Stk-Kiste                                    
• Art.-Nr. 13961
 Stk

Erdbeeren handgelegt                                                                                
• 1-kg-Steige
• Art.-Nr. 63134
 kg

Orangen
• 15-kg-Karton                                    
• Art.-Nr. 86586
 kg

Rucola lose
• 1-kg-Karton
• Art.-Nr. 47791
 kg

Tomaten
• 6-kg-Karton
• Art.-Nr. 86122
 kg

Spargel weiß/violett                                                                                
• 5-kg-Karton
• Art.-Nr. 107814
 kg

539
(5,93)

119
(1,31)

079
(0,87)

599
(6,59)

199
(2,19)

1299
(14,29)
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